



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **ENGS Holding ApS**

Rævebakkevej 47

2610 Rødovre

CVR-nr. 41 55 01 71

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024

Søren Hjortebjerg Theil Hansen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** ENGS Holding ApS  
Rævebakkevej 47  
2610 Rødovre

**CVR-nr.:** 41 55 01 71

**Stiftet:** 29. juli 2020

**Hjemsted:** Rødovre

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Søren Hjortebjerg Theil Hansen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed efter direktionens skøn forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -256.469.

Egenkapitalen udgør kr. -475.455.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Det regnskabsmæssige underskud skyldes alene, at kapitalandele indregnes til kostpris.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		-14.952	-9.132
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-14.952	-9.132
Finansielle omkostninger .....		<u>-241.517</u>	<u>-132.660</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-256.469	-141.792
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-256.469</u></u>	<u><u>-141.792</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-256.469</u>	<u>-141.792</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-256.469</u></u>	<u><u>-141.792</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>5.915.330</u>	<u>4.971.108</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>5.915.330</u>	<u>4.971.108</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>5.915.330</u>	<u>4.971.108</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger .....		<u>21.271</u>	<u>119.644</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>21.271</u>	<u>119.644</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>5.936.601</u></u>	<u><u>5.090.752</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		40.000	40.000
Overført resultat .....		-515.455	-258.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-475.455</u>	<u>-218.986</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld .....	2	<u>6.403.556</u>	<u>5.279.339</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>6.403.556</u>	<u>5.279.339</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	2	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.500	8.500
Anden gæld .....		<u>0</u>	<u>21.899</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>8.500</u>	<u>30.399</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>6.412.056</u>	<u>5.309.738</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>5.936.601</u>	<u>5.090.752</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>			<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....			<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Anden langfristet gæld</b>	<b>31/12-23</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden langfristet gæld.....	<u>6.403.556</u>	<u>0</u>	<u>6.403.556</u>	<u>6.403.556</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>6.403.556</u>	<u>0</u>	<u>6.403.556</u>	<u>6.403.556</u>